

Årsredovisning

Freedombikes AB

559276-4228

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Calmernäs
2024-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö kommun registrerades år 2020 och verksamheten består av handel med specialcyklar.

Kriget i Ukraina har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Det har bl a medfört

minskad investeringsvilja hos kunderna samt högre kostnader inköp och frakter.

Kunderna består till stor del av kommuner och regioner, vilka har fått ökade sparkrav.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret som en följd av kriget i Ukraina påverkats på följande sätt:

- Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen
- Företaget har i väsentlig omfattning drabbats ökade fraktkostnader pga höjda drivmedelspriser
- Företaget har i väsentlig omfattning drabbats av höjda priser på material

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	5 132	8 727	7 995
Resultat efter finansiella poster	-247	651	45
Soliditet %	15	27	2

Nettoomsättningen har minskat med 41% jämfört med föregående år. Minskningen är en direkt följd av effekter kopplade till kriget i Ukraina.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	17 605	388 227
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		388 227	-388 227
- Årets resultat			-67 824
- Belopp vid årets utgång	25 000	405 832	-67 824

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	405 832
Årets resultat	-67 824
<i>Summa</i>	<i>338 008</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	338 008
<i>Summa</i>	<i>338 008</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 131 605	8 726 851
Övriga rörelseintäkter	12 572	147 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 144 177	8 874 094
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 670 293	-5 897 933
Övriga externa kostnader	-796 721	-986 686
Personalkostnader	-877 413	-1 251 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 656	-5 656
Övriga rörelsekostnader	-41 509	-80 074
Summa rörelsekostnader	-5 391 592	-8 222 030
Rörelseresultat	-247 415	652 064
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	911	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-319	-633
Summa finansiella poster	592	-619
Resultat efter finansiella poster	-246 823	651 445
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	179 000	-163 000
Summa bokslutsdispositioner	179 000	-163 000
Resultat före skatt	-67 823	488 445
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1	-100 218
Årets resultat	-67 824	388 227

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	943	6 599
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		943	6 599
Summa anläggningstillgångar		943	6 599
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		414 917	423 516
<i>Summa varulager m.m.</i>		414 917	423 516
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 499 123	778 562
Övriga fordringar		110 278	9 694
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 440	187 595
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 657 841	975 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		297 459	679 719
<i>Summa kassa och bank</i>		297 459	679 719
Summa omsättningstillgångar		2 370 217	2 079 086
SUMMA TILLGÅNGAR		2 371 160	2 085 685

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	405 832	17 605
Årets resultat	-67 824	388 227
<i>Summa fritt eget kapital</i>	338 008	405 832
Summa eget kapital	363 008	430 832
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	179 000
Summa obeskattade reserver	0	179 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 037 555	117 365
Leverantörsskulder	192 071	276 639
Övriga skulder	610 764	762 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	167 762	319 799
Summa kortfristiga skulder	2 008 152	1 475 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 371 160	2 085 685

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	16 968	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	16 968
Utgående anskaffningsvärden	16 968	16 968
Ingående avskrivningar	-10 369	-4 713
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 656	-5 656
Utgående avskrivningar	-16 025	-10 369
Redovisat värde	943	6 599

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina har haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. Problemen med kostnadsökningar, inflation och efterfrågan från kommuner och regioner beräknas kvarstå även under 2024.

UNDERSKRIFTER

Växjö

Johan Calmernäs
Johan Calmernäs
2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-20

Sven Åke Lennart Svensson
Sven Åke Lennart Svensson
Auktoriserad revisor
